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12ème CHOLET PAYS DE LOIRE

Classement par Equipe DN de la 2ème Manche

Coupe de France Dames DRAG BICYCLES 2015

2ème Manche - Dimanche 22 Mars - PAYS DE LA LOIRE

DN-V.C.C. MORTEAU MONTBENOIT  1

90

 26

 32

 42

HENZELIN Lise Marie

STRAPPAZZON Marine

DELBOVE Noéline

100

DN-TEAM LADIES BREIZH  2

70

 33

 39

 41

DEMAY Coralie

VINSOT Solene

LETUE Jennifer

113

DN-DN 17 POITOU CHARENTES  3

60

 30

 37

 56

VERHOEVEN Pauline

BAZIN Marjolaine

REIS Daniela

123

DN-TEAM FEMININ REGION CENTRE  4

55

 22

 27

 78

BIDEAU Sandrine

DUCHESNE Pascaline

SICOT Marion

127

DN-TEAM FEMININ LANGUEDOC

ROUSSILLON LE BOULOU

  5

52

 20

 48

 64

AZAM Emeline

CANTELE Pauline

SOUYRIS Manon

132

DN-COMITE PAYS DE LA LOIRE  6

49

  6

 61

 87

SACHET Iris

FORTIN Chloe

JOLLY Clemence

154

DN-TEAM LEOPARD NORMANDIE

WOMAN

  7

46

 28

 57

 83

MANCEL Johanna

BUGEIA Alessia

LELEU Fanny

168

DN-ENTENTE FEMININE BOURGOGNE -

FRANCHE COMTE

  8

43

 63

 66

PERRY Laura

BOURDIAUX Manon

129

DN-UC BASSIN HOUILLER  9

40

 35 BASH Paz 35
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